COMERCIAL), de igual forma la finca 10185 con código de ubicación 4401 

Figura #11 Certificación del municipio de uso de suelo de la finca 2767 

Figura #12 Certificación del municipio de uso de suelo de la finca 10185 

5.9. Monto global de la inversión  

El monto global de la inversión será de aproximadamente ciento cincuenta mil balboas B/ 

150,000, lo que constituye una inyección económica para el comercio del área, generando 

puestos de trabajo permanentes y temporales. 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

El ambiente físico está caracterizado, por potreros, elevaciones pequeñas, y una quebrada en la